
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO
FRIO/RJ

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 32582/2021

Às 15:22:56 horas do dia 03 de Março de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao
referido pregão que tem como objeto: fornecimento tecidos e insumos para confecção de kits cirúrgicos e rouparia para as
Unidades de Saúde de Média e Alta Complexidade pertencentes à SEMUSA (Secretaria Municipal de Saúde) de Cabo Frio.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar
nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos,
realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ELO TEXTIL LTDA 28.844.636/0001-39 R$ 29,50

2º SILVENINA UNIFORMES LTDA 18.386.337/0001-44 R$ 29,90

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/03/2022 15:22:56 O fornecedor SILVENINA UNIFORMES LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:22:56 horas do dia 03 de Março de 2022 cuja ata foi lavrada pelo(a)
Pregoeiro(a).

Autenticação: 8E61B8D4BF0D34DC29FB58890FF4EF43

Luciano Silva Cardoso dos Santos 
Pregoeiro(a) Oficial

BRENDO TENAM DA SILVA MACEDO 
Equipe de Apoio 

Thiago Augusto Lima Coroa Carvalho 
Equipe de Apoio 


